
предавања  Продекан за настава 

вежби  проф. д-р Коце Тодоров 

 

 ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ       РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
           ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО 
УЧЕБНА 2024/2025 ГОДИНА        II (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР 

Термин Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9.00 – 9.45 

Градежни материјали 
(111) 

проф. Т. Самарџиоска 

Математика 2 
(111) 

Геодезија 
(111) 

проф. З. Богдановски 

Кинематика и 
динамика 

(111) 
проф. М. Цветковска 

доц. М. Јованоска 
Митревска 

Математика 2 
(111) 

проф. Д. Велинов 
10.00-10.45 

11.00-11.45 
Геодезија 

(111) 
12.00-12.45 

Градежни материјали 
(111) 

КАД ориентиран 
софтвер 

(111) 
проф. С. Чурилов 

Кинематика и 
динамика 

(111) 

 

13.00-13.45 
Изборен предмет 6.1 

(KЦ) 

 

14.00-14.45  КАД ориентиран 
софтвер 

(група 1 - КЦ) 

  

15.00-15.45 Изборен предмет 6.2 
(111) 

Изборен предмет 6.3 
(zoom) 

Изборен предмет 6.1 
(KЦ) Изборен предмет 6.4 

(111) 

 

16.00-16.45 КАД ориентиран 
софтвер 

(група 2 - КЦ) 

  

17.00-17.45 
Изборен предмет 6.2 
Изборен предмет 6.3 

 
Изборен предмет 6.4 

(111) 
 

Изборен предмети во 2 семестар (се избира 1 од понудените 4) 
6.1 Вовед во програмирање, проф. д-р Владимир Витанов, среда 13.00 – 16.00, училна: Компјутерски центар (КЦ) 
6.2 Одржлив развој во градежништвото, проф. д-р Тодорка Самарџиоска, проф. д-р Валентина Жилеска Панчовска, понеделник 15.00 – 18.00, училна: 111 
6.3 Градеж. и заштита на животната средина, проф. д-р К. Доневска, понеделник 15.00 – 18.00, online настава – платформа zoom 
6.4 Водостопанство, хидротех. и екологија, вонр. проф. д-р Стевчо Митовски, четврток 15.00 – 18.00, училна: 111 

 



предавања  Продекан за настава 

вежби  проф. д-р Коце Тодоров 

 

ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ       РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
           ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО 
УЧЕБНА 2024/2025 ГОДИНА        IV (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР 

Термин Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9.00 – 9.45 

Линиски системи 

(130) 
доц. К. Милкова 

Механика на почви 

(130) 
проф. Љ. Димитриевски 

проф. Ј. Бр. Папиќ 

Железници  

(130) 
проф. З. Кракутовски 

Организација и 
механизација 

(130) 
проф. В. Ж. Панчовска 

Еластичност и 
гранична носивост 

(130) 
проф. В. Витанов 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

12.00-12.45 
Линиски системи 

(130) 

Механика на почви 

(130) 

Водовод и 
канализација 

(130) 
проф. П. Пеливаноски 
вонр. проф. Г. Тасески 

Организација и 
механизација 

(130) 

Еластичност и 
гранична носивост 

(130) 13.00-13.45 

14.00-14.45   
Железници  

(130) 

 

15.00-15.45   Водовод и 
канализација 

(130) 

 

16.00-16.45     

17.00-17.45      

18.00-18.45      

 
 
 
 



предавања  Продекан за настава 

вежби  проф. д-р Коце Тодоров 

 

ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ       РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
           ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО 
УЧЕБНА 2024/2025 ГОДИНА        IV (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР, акредитација 2018-2023 

Термин Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9.00 – 9.45  
Основи на челични 

конструкции  

(131) 
доц. М. Партиков 

Армиран бетон  

(7) 
проф. Г. Марковски  

Хидротехнички 
конструкции 

(131) 
проф. Љ. Петковски 

 

10.00-10.45   

11.00-11.45   

12.00-12.45  

Основи на челични 
конструкции  

(131) 

Армиран бетон  

(7) 

Хидротехнички 
конструкции  

(131) 

 

13.00-13.45   

14.00-14.45    

15.00-15.45      

16.00-16.45      

17.00-17.45      

18.00-18.45      

 
 
 
 



предавања  Продекан за настава 

вежби  проф. д-р Коце Тодоров 

 

ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ       РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
           ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО 
УЧЕБНА 2024/2025 ГОДИНА        модул Конструкции, VI (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР 

Термин Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9.00 – 9.45 

Ѕидани конструкции 
(116) 

проф. С. Чурилов 

Градежна физика 
(1) 

проф. Т. Самарџиоска 

Основи на асеизмичко 
проектирање 

(1) 
проф. Е. Думова - Јованоска 

Специјални видови 
бетон 

(7) 
проф. Т. Арангеловски Пракса  

10.00-10.45 

11.00-11.45 

12.00-12.45 
Ѕидани конструкции 

(116) 
Градежна физика 

(1) 

Основи на асеизмичко 
проектирање 

(1) 

Специјални видови 
бетон 

(7) 13.00-13.45  

14.00-14.45 
Трајност на бетонски 

конструкции 
(116) 

проф. Т. Арангеловски 

 Алуминиумски 
конструкции 

(1) 
доц. М. Партиков 

вонр. проф. Д. Поповски 

Теорија на 
површински носачи 

(116) 
доц. С. Богоевска 

 

15.00-15.45   

16.00-16.45   

17.00-17.45 Трајност на бетонски 
конструкции 

(116) 

 Алуминиумски 
конструкции 

(1) 

Теорија на 
површински носачи 

(116) 

 

18.00-18.45   

 



предавања  Продекан за настава 

вежби  проф. д-р Коце Тодоров 

 

ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ       РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
           ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО 
УЧЕБНА 2024/2025  ГОДИНА        модул Хидротехника, VI (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР 

Термин Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9.00 – 9.45 Системи за 
наводнување 

(ЛСХ) 

проф. К. Доневска 

Системи за 
одводнување 

(ЛСХ) 

проф. К. Доневска 

Основи на 
хидроенергетика 

(131) 

проф. Љ. Петковски 

Канализации 

(ЛСХ) 

проф. П. Пеливановски Пракса 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

12.00-12.45 Системи за 
наводнување 

(ЛСХ) 

Системи за 
одводнување 

(ЛСХ) 

Основи на 
хидроенергетика 

(131) 

Канализации 

(ЛСХ) 13.00-13.45  

14.00-14.45 
Водостопански системи 

(ХЛ) 

вонр. проф. С. Митовски 

Брани и акумулации 

(ХЛ) 

вонр. проф. С. Митовски 

Параметарска 
хидрологија 

(ХЛ) 

проф. В. Ѓешовска 

Водоснабдување 

(ЛСХ) 

вонр. проф. Г. Тасески 

 

15.00-15.45  

16.00-16.45  

17.00-17.45 Водостопански системи 

(ХЛ) 

Брани и акумулации 

(ХЛ) 

Параметарска 
хидрологија 

(ХЛ) 

Водоснабдување 

(ЛСХ) 

 

18.00-18.45  

        
 
 

 
 



предавања  Продекан за настава 

вежби  проф. д-р Коце Тодоров 

 

ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ       РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
           ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО 
УЧЕБНА 2024/2025  ГОДИНА        модул Транспортна инфраструктура, VI (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР                                     

Термин Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9.00 – 9.45 
Тунели 

(131) 

проф. Д. Мославац 

Долен строј на 
сообраќајници 

(9) 

проф. З. Зафировски 

Патни јазли 

(9) 

проф. С. Огненовиќ 

Горен строј на 
патишта 

(9) 

проф. Г. Мијоски 
Пракса 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

12.00-12.45 Тунели 

(131) 

Долен строј на 
сообраќајници 

(9) 

Патни јазли 

(9) 

Горен строј на 
патишта 

(9) 13.00-13.45  

14.00-14.45 
Одржување на 

железници 

(1) 

проф. З. Зафировски 

Градење и 
модернизација на 

железници 

(1) 

проф. Д. Мославац  

Горен строј на 
железници 

(131) 

проф. Д. Мославац 

  

15.00-15.45   

16.00-16.45   

17.00-17.45 Одржување на 
железници 

(1) 

Градење и модер. на 
железници 

(1) 

Горен строј на 
железници 

(131) 

  

18.00-18.45   

 
 
 
 
 



предавања  Продекан за настава 

вежби  проф. д-р Коце Тодоров 

 

ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ      РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
          ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО 
УЧЕБНА 2024/2025  ГОДИНА       модул Организација и менаџмент во град., VI (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР 

Термин Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9.00 – 9.45  Безбедност и здравје 
при работа на 
градилиште  

(8) 

проф. В. Ж. Панчовска 

Одржливост на 
градежни проекти  

(8) 

проф. В. Ж. Панчовска 

проф. Т. Самарџиоска 

Одбрани поглавја од 
планирање во 

грдежништвото 

(8) 

 проф. М. Лазаревска 
Пракса 

10.00-10.45  

11.00-11.45  

12.00-12.45  Безбедност и здравје 
при работа на 
градилиште  

(8) 

Одржливост на 
градежни проекти   

(8) 

Одбрани поглавја од 
планирање во 

грдежништвото 

(8) 13.00-13.45   

14.00-14.45      

15.00-15.45      

16.00-16.45      

17.00-17.45      

18.00-18.45      

 
 
 
 
 



предавања  Продекан за настава 

вежби  проф. д-р Коце Тодоров 

 

ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ       РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
           ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГЕОДЕЗИЈА И ГЕОИНФОРМАТИКА 
УЧЕБНА 2024/2025  ГОДИНА        II (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР 

Термин Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9.00 – 9.45 Сферна тригонометрија 
(4) 

проф. Д. Велинов 

 Веројатност и 
статистика 

(4) 
проф. Д. Велинов 

Геодезија 1 
(4) 

проф. З. Богдановски 

Геодетски подлоги  
 (КЦ) 

проф. Ѓ. Ѓорѓиев  10.00-10.45  

11.00-11.45 
Сферна тригонометрија 

(4) 

 Веројатност и 
статистика 

(4) Геодетски подлоги  
 (КЦ) 

12.00-12.45 КАД ориентиран 
софтвер 

(111) 
проф. С. Чурилов 

Геодезија 1 
(4) 

13.00-13.45  Вовед во програмирање 
(КЦ) 

проф. В. Витанов 14.00-14.45  КАД ориентиран 
софтвер 

(група 1 - КЦ) 

 

15.00-15.45  
Вовед во програмирање 

(КЦ) 

 

16.00-16.45  КАД ориентиран 
софтвер 

(група 2 - КЦ) 

  

17.00-17.45     

18.00-18.45      

 

 



предавања  Продекан за настава 

вежби  проф. д-р Коце Тодоров 

 

ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ         РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
             ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГЕОДЕЗИЈА 
УЧЕБНА 2024/2025  ГОДИНА          IV (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР 

Термин Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9.00 – 9.45 

Геодетска пракса 1 
проф. З. Богдановски 

Геодезија 2 
(213) 

проф. З. Богдановски 

Општа картографија 
(213) 

проф. З. Србиновски 
Катастар 

(213) 
проф. Ѓ. Ѓорѓиев 

Геодетски 
израмнувања 

(213) 
доц. Ф. Касаповски 

10.00-10.45 

11.00-11.45 
Геодезија 2 

(213) 
Општа картографија 

(213) 
12.00-12.45 

Катастар 
(213) 

Геодетски 
израмнувања 

(213) 
13.00-13.45  Софтверски пакети во 

геодезијата 
(213) 

проф. Ѓ. Ѓорѓиев 14.00-14.45  

15.00-15.45   Софтверски пакети во 
геодезијата 

(213) 

  

16.00-16.45     

17.00-17.45      

18.00-18.45      

 
 
 
 



предавања  Продекан за настава 

вежби  проф. д-р Коце Тодоров 

 

ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ         РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
             ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГЕОДЕЗИЈА 
УЧЕБНА 2024/2025  ГОДИНА          VI (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР 

ТЕРМИН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

9.00 – 9.45 

Геодетска пракса 2 
проф. Л. Димов 

доц. Ф. Касаповски 

Математичка 
картографија 

(4) 
проф. З. Србиновски 

Општа картографија 
(213) 

проф. З. Србиновски 

Виша геодезија 
(1) 

доц. Ф. Касаповски 

 

Инженерска геодезија 
(4) 

проф. Л. Димов 

 

10.00-10.45 

11.00-11.45 
Општа картографија 

(213) 
12.00-12.45 

Математичка 
картографија 

(4) 

Виша геодезија 
(1) 

Инженерска геодезија 
(4) 

13.00-13.45 Софтверски пакети во 
геодезијата 

(213) 
проф. Ѓ. Ѓорѓиев 14.00-14.45 Глобални позициски 

системи 
(213) 

проф. З. Србиновски 15.00-15.45  Софтверски пакети во 
геодезијата 

(213) 

  

16.00-16.45 Глобални позициски 
системи 

(213) 

   

17.00-17.45     

18.00-18.45      

 
 
 



предавања  Продекан за настава 

вежби  проф. д-р Коце Тодоров 

 

ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ       РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
           ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ПО ГЕОТЕХНИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО 
УЧЕБНА 2024/2025  ГОДИНА        II (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР 

Термин Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9.00 – 9.45 
Градежни 

материјали 
(111) 

проф. Т. Самарџиоска 

 Геодезија 
(111) 

проф. З. Богдановски 

Кинематика и 
динамика 

(111) 
проф. М. Цветковска 

Применета 
хидрогеологија  

(131) 
проф. М. Јовановски  
проф. И. Пешевски 

10.00-10.45  

11.00-11.45  
Геодезија 

(111) 
12.00-12.45 Градежни 

материјали 
(111) 

КАД ориентиран 
софтвер 

(111) 
проф. С. Чурилов 

Кинематика и 
динамика 

(111) 
Применета 

хидрогеологија 
(131) 

13.00-13.45  

14.00-14.45 Заштита на водите 
(ЛСХ) 

вонр. проф. Г. Тасески 

КАД ориентиран 
софтвер 

(група 1 - КЦ) 

Градежна регулатива 
(8) 

проф. М. Лазаревска 

 

15.00-15.45   

16.00-16.45 
Заштита на водите 

(ЛСХ) 

 
Градежна регулатива 

(8) 

  

17.00-17.45    

18.00-18.45      

 
 
 



предавања  Продекан за настава 

вежби  проф. д-р Коце Тодоров 

 

ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ       РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
           ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГЕОТЕХНИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО 
УЧЕБНА 2024/2025  ГОДИНА        IV (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР 

Термин Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9.00 – 9.45 Механика на карпи 

(ГТЛ) 

проф. М. Јовановски 
проф. И. Пешевски  

доц. С. Абази 

Механика на почви 

(130) 

проф. Љ. Димитриевски 
проф. Ј. Бр. Папиќ 

 
Организација и 
механизација 

(130) 

проф. В. Ж. Панчовска 

Геоеколошко 
инженерство 

(ГТЛ) 

проф. И. Пешевски  

проф. Ј. Бр. Папиќ 

10.00-10.45  

11.00-11.45  

12.00-12.45 
Механика на карпи 

(ГТЛ) 

Механика на почви 

(130) 

Водовод и 
канализација 

(130) 
проф. П. Пеливаноски 
вонр. проф. Г. Тасески 

Организација и 
механизација 

(130) 
Геоеколошко 
инженерство 

(ГТЛ) 
13.00-13.45 

14.00-14.45   

15.00-15.45  Водовод и 
канализација 

(130) 

  

16.00-16.45     

17.00-17.45      

18.00-18.45      

 



предавања  Продекан за настава 

вежби  проф. д-р Коце Тодоров 

 

ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ       РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
           ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГЕОТЕХНИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО 
УЧЕБНА 2024/2025  ГОДИНА        VI (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР 

ТЕРМИН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

9.00 – 9.45 

Тунели 

(131) 

проф. Д. Мославац 

Фундирање 2 

(ГТЛ) 

проф. Ј. Јосифовски 

Геотехника на подз. 
работи и к-ции 

(ГТЛ2) 

проф. С. Ѓорѓевски 
доц. Б. Сусинов 

доц. С. Абази 

Хидротехнички 
конструкции 

(131) 

проф. Љ. Петковски 

Геотехничка пракса 

(ГТЛ2) 

доц. С. Абази,  
доц. Б. Сусинов,  

10.00-10.45 

11.00-11.45 

12.00-12.45 
Тунели 

(131) 

Фундирање 2 

(ГТЛ) 

Геотехника на подз. 
работи и к-ции 

(ГТЛ2) 

Хидротехнички 
конструкции 

(131) 13.00-13.45  

14.00-14.45   Заштита на градежни 
јами 

(ГТЛ2) 

проф. С. Ѓорѓевски 
проф. Ј. Јосифовски 

доц. Б. Сусинов 

  

15.00-15.45     

16.00-16.45     

17.00-17.45   Заштита на градежни 
јами 

 (ГТЛ2) 

  

18.00-18.45     

 


